
Número 142 / Viernes 24 de Julio de 2015 Página 16
BOP
Cáceres

https://www.dip-caceres.es/ D.L.CC-1-1958

Herrera de alcántara 

ANUNCIO: Nombramiento de Tesorero

Vista la celebración de las elecciones municipales el 24 de mayo de 2015, y 
habiéndose procedido el día 13 de junio a la constitución de la nueva Cor-
poración Local. En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 
21.1.h) y s) de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de Bases del Régimen 
Local y 41.19 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por R.D. 2568/1986, de 28 de 
noviembre    

RESUELVO

PRIMERO: Designar como Tesorero de este Ayuntamiento a D. NICOLÁS 
BATALLA JEREZ que desempeña el cargo de funcionario municipal

SEGUNDO: Dar cuenta al Pleno Municipal en la próxima sesión que cele-
bre.

Herrera de Alcántara 10 de julio de 2015.

EL ALCALDE.

Jurgens Robledo Berrocal
4426


